
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o provádění úklidových prací

Zhotovitel: IF FACILITY a.s.
Sídlo: Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, Praha 4 – Krč
IČO: 27720152
DIČ: CZ27720152
Zastoupená:  člen správní rady
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

B, vložka 19048
(dále jen „ zhotovitel´´)

a

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, PSČ 117 22, Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
Zastoupená: , vedoucí Oddělení hospodářské správy

v Ústí nad Labem, Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem
Bankovní spojení:            
Číslo účtu:                          
Evidenční číslo v AVIS:   15/2510/0004/05
Adresa pro doručení:         Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Ústí

nad Labem, Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem
(dále jen,,objednatel“)

Společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“.

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2015 „Smlouvu o provádění úklidových prací“, která
byla změněna Dodatky č. 1-4 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provádění úkli-
dových  prací  v objektu  Finančního  úřadu  pro  Ústecký  kraj,  Územního  pracoviště
v Mostě, 2. náměstí 3300, 434 01 Most.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Článku IX. Závěrečná ustanovení, bod 9.4
Smlouvy,  dohodly  na  uzavření  tohoto  Dodatku  č.  5  (dále  jen  „Dodatek“),  kterým se
Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto Dodatku. 

3. Dodatek   je uzavřen  z  důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které došlo k
1. 1. 2024 na základě nařízení vlády č.  396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády č.
567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztí-
ženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády“).



Článek II.
Předmět Dodatku

1. Bod 5.2. Článku V. Smluvní cena a platební podmínky se ruší a nahrazuje novým 
zněním:

5.2. Smluvní cena:
Celkem za jeden kalendářní měsíc plnění činí:   20 539,52  Kč/měsíc bez DPH               
(slovy: dvacettisícpětsettřicetdevět korun českých padesátdva haléřů)
+DPH v aktuální výši.

                      
Celková cena za služby za 48 měsíců plnění zakázky činí:   985 896,96 Kč bez DPH 
(slovy: devětsetosmdesátpěttisícosmsetdevadesátšest korun českých devadesátšest 

haléřů)
+ DPH v aktuální výši. 

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněny v registru smluv, neboť

se na smlouvu vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím registru smluv  podle
zákona  č.  340/2015  Sb.  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Uveřejnění
zajistí objednatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti   dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran  a  účinnosti  prvním  dnem  následujícím  po  jeho  uveřejnění  v  registru  smluv,
nejdříve však dne 1. 3. 2024.

4. Dodatek je podepsán elektronicky.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej

uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy

V Praze  8.2.2024    V Ústí nad Labem  19.2.2024
 
Za zhotovitele:                                                            Za objednatele:
 

……
       

       


